SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023, PUBLICADO EM 26/04/2023.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 01/ 2024- EEMTI DE

MINEIROLÂNDIA

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL DE MINEIROLÂNDIA, 23119799

INEP, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de abril

de 2022 e CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 01/ 2024- EEMTI DE MINEIROLÂNDIA  de 08 de

janeiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS.

Disciplina 1: LINGUA PORTUGUESA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 JULIANA LIMA GONÇALVES Não LINGUA

PORTUGUESA

29,85 12,5 42,35 1º

03 JUCIANA LIMA GONÇALVES Não LINGUA

PORTUGUESA

30,0 11,5 41,5 2º

01 JANETH ALVES MARQUES

Não LINGUA

PORTUGUESA

29,05 10,0 39,05 3º

04 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não LINGUA

PORTUGUESA

29,9 8,5 38,4 4º

05 THALYA AMANCIO DO

NASCIMENTO

Não LINGUA

PORTUGUESA

29,1 7,0 36,1 5º

Disciplina 2: ARTE

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 JULIANA LIMA GONÇALVES Não ARTE 29,8 9,0 38,8 1º

02 JUCIANA LIMA GONÇALVES Não ARTE 30,0 8,0 38,0 2º

03 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não ARTE 29,7 6,5 36,2 3º

04 THALYA AMANCIO DO

NASCIMENTO

Não ARTE 29,5 5,0 34,5 4º

Disciplina 3: LÍNGUA INGLESA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 DENIS DANIEL SENA Não LÍNGUA

INGLESA

30,0 10,0 40,0 1º

02 THALYA AMANCIO DO

NASCIMENTO

Não LÍNGUA

INGLESA

29,4 5,0 34,4 2º

Disciplina 4: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 ANTONIO LEANDRO MENDES Não EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,7 10,0 39,7 1º

04 JOSÉ ADRIANO LIMA SOARES Não EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,6 10,0 39,6 2º

03 ANTONIO ASLAN HONORATO

ALENCAR

Não EDUCAÇÃO

FÍSICA

27,0 12,5 39,5 3º

05 EDNA MARIA DA SILVA Não EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,2 10,0 39,2 4º

02 ANTONIO FRANCISCO

RONIELE RODRIGUES

PEREIRA

Não EDUCAÇÃO

FÍSICA

29,1 10,0 39,1 5º

Disciplina 5: QUÍMICA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 CRISTIANA LIMA SOARES Não QUÍMICA 30,0 11,0 40,0 1º

02 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não QUÍMICA 23,95 4,5 28,45 2º

Disciplina 6: FÍSICA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 SUELY TORRES DUARTE

ABRANTES

Não FÍSICA 27,75 11,0 38,75 1º

01 ANTONIO MATEUS ALVES

MARTINS

Não FÍSICA 29,30 8,0 37,30 2º

03 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não FÍSICA 27,75 4,5 32,25 3º

Disciplina 7: BIOLOGIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

04 MARCONDIELYS DA SILVA

HIGINO

Não BIOLOGIA 29,25 12,5 41,75 1º

02 SAYONARA MARIA AZEVEDO

MINEIRO

Não BIOLOGIA 29,55 11,0 40,55 2º

03 MARIA MARCIANA LIMA

SOARES

Não BIOLOGIA 29,50 11,0 40,50 3º

07 ANTÔNIO ERNANDES

PEREIRA DE ARAÚJO

Não BIOLOGIA 26,65 7,0 33,65 4º

06 MARIA PAULA FEITOSA DE

OLIVEIRA

Não BIOLOGIA 26,60 6,0 32,60 5º

01 ANTONIO BRENO MONTEIRO

CAVALCANTE

Não BIOLOGIA 29,80 2,0 31,80 6º

05 JAYNNE TAYNARA BRAGA

RICARTE

Não BIOLOGIA 28,65 0,0 28,65 7º

Disciplina 8: FILOSOFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 ANTONIO SILVA DE SENA Sim FILOSOFIA 28,9 10,0 38,90 1º

01 FRANCISCO RAIMUNDO

NOBRE PINHO

Não FILOSOFIA 27,85 10,0 37,85 2º

03 ELIVANIA CARNAÚBA SILVA Não FILOSOFIA 28,8 8,0 36,8 3º

Disciplina 8: FILOSOFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 ANTONIO SILVA DE SENA Sim FILOSOFIA 28,9 10,0 38,90 1º

Disciplina 9: GEOGRAFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

04 ANTONIO SILVA DE SENA Sim GEOGRAFIA 28,8 8,0 36,8 1º

05 FRANCISCA VALDENE COSMO

DO NASCIMENTO

Não GEOGRAFIA 26,2 10,5 36,7 2º

03 FRANCISCO RAIMUNDO

NOBRE PINHO

Não GEOGRAFIA 27,8 8,0 35,8 3º

01 JORTEVAN RODRIGUES DE

ALMEIDA

Não GEOGRAFIA 27,8 7,0 34,8 4º

02 NAYLTON DA SILVA SOUZA Não GEOGRAFIA 29,0 4,5 33,5 5º

Disciplina 9: GEOGRAFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

04 ANTONIO SILVA DE SENA Sim GEOGRAFIA 28,8 8,0 36,8 1º

Disciplina 10: HISTÓRIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 FERNANDO VANUTH DOS

SANTOS

Não HISTÓRIA 30,0 11,0 31,0 1º

03 ANTONIO SILVA DE SENA Sim HISTÓRIA 28,8 10,0 38,8 2º

02 FRANCISCO RAIMUNDO

NOBRE PINHO

Não HISTÓRIA 27,85 10,0 37,85 3º

Disciplina 10: HISTÓRIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

03 ANTONIO SILVA DE SENA Sim HISTÓRIA 28,8 10,0 38,8 1º

Disciplina 11: SOCIOLOFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 ANTONIO SILVA DE SENA Sim  29,0 8,0 37,0 1º

03 ELIVANIA CARNAÚBA SILVA Não  28,8 8,0 36,8 2º

01 FRANCISCO RAIMUNDO

NOBRE PINHO

Não  27,85 8,0 35,85 3º

Disciplina 11: SOCIOLOFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 ANTONIO SILVA DE SENA Sim  29,0 8,0 37,0 1º

Disciplina: NTPPS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 MICHEL TEMÓTEO

VITORIANO

Não NTPPS 29,9 11,5 41,4 1º

03 JULIANA LIMA GONÇALVES Não NTPPS 28,6 12,5 41,1 2º

02 SAYONARA MARIA AZEVEDO Não NTPPS 29,8 11,0 40,8 3º

MINEIRO

06 SUELY TORRES DUARTE

ABRANTES

Não NTPPS 25,5 11,0 36,5 4º

05 FRANCISCA VALDENE COSMO

DO NASCIMENTO

Não NTPPS 25,75 10,5 36,25 5º

04 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não NTPPS 26,10 4,5 30,6 6º

Disciplina: LÍNGUA ESPANHOLA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

03 MICHEL TEMÓTEO

VITORIANO

Não LÍNGUA

ESPANHOLA

30 11,5 41,5 1º

02 JANETH ALVES MARQUES Não LÍNGUA

ESPANHOLA

29,4 8,0 37,4 2º

01 ANTONIO EDSON MENDES

CARDOSO

Não LÍNGUA

ESPANHOLA

29,3 8,0 37,3 3º

Disciplina: CULTURA DIGITAL

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 DENIS DANIEL SENA Não CULTURA

DIGITAL

29,55 10,0 39,55 1º

01 MATIAS ALVES MARTINS Não CULTURA

DIGITAL

29,9 5,5 35,4 2º

03 FRANCISCA VALDENE COSMO

DO NASCIMENTO

Não CULTURA

DIGITAL

24,5 10,5 35,0 3º

Disciplina: REDAÇÃO

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 JULIANA LIMA GONÇALVES Não REDAÇÃO 29,50 12,5 42,0 1º

02 JUCIANA LIMA GONÇALVES Não REDAÇÃO 30,0 11,5 41,5 2º

04 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não REDAÇÃO 29,75 8,5 38,25 3º

05 THALYA AMANCIO

NASCIMENTO

Não REDAÇÃO 29,35 7,0 36,35 4º

Disciplina: PROJETO INTEGRADOR - LINGUAGENS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não PROJETO

INTEGRADOR

30 8,5 38,5 1º

ELETIVA: LINGUAGENS E CÓDIGOS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 JUCIANA LIMA GONÇALVES Não ELETIVA:

LINGUAGENS

E CÓDIGOS

30,0 11,5 41,5 1º

02 MARIA JAYNE DA SILVA

VIEIRA

Não ELETIVA:

LINGUAGENS

E CÓDIGOS

27,4 12,5 39,9 2º

04 JANETH ALVES MARQUES  Não ELETIVA:

LINGUAGENS

E CÓDIGOS

29,8 10,0 39,8 3º

05 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não ELETIVA:

LINGUAGENS

E CÓDIGOS

29,9 8,5 38,4 4º

06 THALYA AMANCIO

NASCIMENTO

Não ELETIVA:

LINGUAGENS

E CÓDIGOS

29,8 7,0 36,8 5º

ELETIVA: CIÊNCIAS DA NATUREZA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

03 MARCONDIELYS DA SILVA

HIGINO

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,45 12,5 41,95 1º

07 CRISTIANA LIMA SOARES Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,9 11,0 40,9 2º

09 MARIA MARCIANA LIMA

SOARES

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,85 11,0 40,85 3º

10 ANTÔNIO MATEUS ALVES

MARTINS

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

28,70 10,0 38,70 4º

11 EDNA MARIA DA SILVA Não ELETIVA: 27,25 10,0 37,25 5º

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

08 SUELY TORRES DUARTE

ABRANTES

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

26,25 11,0 37,25 6º

05 MARIA PAULA FEITOSA DE

OLIVEIRA

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

26,6 6,0 32,6 7º

06 ANTONIO BRENO MONTEIRO

CAVALCANTE

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

29,8 2,0 31,8 8º

04 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

27,3 4,5 31,8 9º

12 ANDRÉA DE OLIVEIRA

MATIAS RODRIGUES

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

22,65 5,5 28,15 10º

02 JAYNNE TAYNARA BRAGA

RICARTE

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS DA

NATUREZA

28,85 0,0 28,85 11º

ELETIVA: CIÊNCIAS HUMANAS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

02 FERNANDO VANUTH DOS

SANTOS

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS

HUMANAS

29,9 11,0 40,9 1º

03 ELIVANIA CARNAÚBA SILVA Não ELETIVA:

CIÊNCIAS

HUMANAS

28,7 11,5 40,2 2º

01 JORTEVAN RODRIGUES DE

ALMEIDA

Não ELETIVA:

CIÊNCIAS

HUMANAS

27,5 7,0 34,5 3º

ELETIVA: FORMAÇÃO PROFISSIONAL 1

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 DAYANNE RODRIGUES Não ELETIVA: 26,1 4,5 30,6 1º

OLIVEIRA FORMAÇÃO

PROFISSIONA

L 1

ELETIVA: FORMAÇÃO PROFISSIONAL 2

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 DENIS DANIEL SENA Não ELETIVA:

FORMAÇÃO

PROFISSIONA

L 2

29,95 10,0 39,95 1º

03 EDNA MARIA DA SILVA Não ELETIVA:

FORMAÇÃO

PROFISSIONA

L 2

 27,95 10,0 37,95 2º

02 MATIAS ALVES MARTINS Não ELETIVA:

FORMAÇÃO

PROFISSIONA

L 2

29,8 5,5 35,3

3º

LINGUAGENS E CÓDIGOS- EJA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

03 DENIS DANIEL SENA Não LINGUAGENS

E CÓDIGOS:

EJA

29,4 10,0 39,4 1º

01 JANETH ALVES MARQUES Não LINGUAGENS

E CÓDIGOS:

EJA

29,3 10,0 39,3 2º

02 DÉBORAH OLIVEIRA

NOGUEIRA

Não LINGUAGENS

E CÓDIGOS:

EJA

30,0 8,5 38,5

3º

CIÊNCIAS DA NATUREZ-: EJA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

03 MARCONDIELYS DA SILVA Não CIÊNCIAS DA 29,60 12,5 42,10 1º

HIGINO NATUREZA:

EJA

02 SAYONARA MARIA AZEVEDO

MINEIRO

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

29,75 11,0 40,75 2º

06 SUELY TORRES DUARTE

ABRANTES

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

26,60 11,0 37,60

3º

07 ANTÔNIO ERNANDES

PEREIRA DE ARAÚJO

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

26,55 7,0 33,55 4º

01 ANTONIO BRENO MONTEIRO

CAVALCANTE

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

29,80 2,0 31,80 5º

05 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

27,30 4,5 31,8 6º

04 JAYNNE TAYNARA BRAGA

RICARTE

Não CIÊNCIAS DA

NATUREZA:

EJA

28,85 0,0 28,85 7º

CIÊNCIAS HUMANAS- EJA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

04 ANTONIO SILVA DE SENA Não CIÊNCIAS

HUMANAS-

EJA

28,6 10,0 38,6 1º

03 FRANCISCO RAIMUNDO

NOBRE PINHO

Não

CIÊNCIAS

HUMANAS-

EJA

27,5 10,0 37,5 2º

02 FRANCISCO ÁTILA GOMES

DAMASCENO

Não CIÊNCIAS

HUMANAS-

EJA

28,2 8,5 36,7

3º

01 JORTEVAN RODRIGUES DE

ALMEIDA

Não CIÊNCIAS

HUMANAS-

EJA

27,4 7,0 34,4 4º

CIÊNCIAS HUMANAS- EJA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

04 ANTONIO SILVA DE SENA Não CIÊNCIAS

HUMANAS-

EJA

28,6 10,0 38,6 1º

MATEMÁTICA- EJA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 FRANCISCO JUCÉLIO

BEZERRA DE SOUZA

Não MATEMÁTIC

A- EJA

29,95 11,5 41,45 1º

02 SUELY TORRES DUARTE

ABRANTES

Não

MATEMÁTIC

A- EJA

28,15 11,0 39,15 2º

03 DAYANNE RODRIGUES

OLIVEIRA

Não

MATEMÁTIC

A- EJA

28,10 4,5 32,6 3º

04 ANDRÉA DE OLIVEIRA

MATIAS RODRIGUES

Não MATEMÁTIC

A- EJA

23,15 5,5 28,65 4º

LABORATÓRIO EDUCACIOINAL DE INFORMÁTICA-LEI

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

PCD Disciplina de

Inscrição

Nota

1ª

Etapa

Nota2ª

Etapa

Nota

Seleçã

o

Classifica

ção na

seleção

em ordem

crescente

01 DENIS DANIEL SENA Não LABORATÓRI

O

EDUCACIOIN

AL DE

INFORMÁTIC

A-LEI

29,90 10,0 39,90 1º

02 MATIAS ALVES MARTINS Não LABORATÓRI

O

EDUCACIOIN

AL DE

INFORMÁTIC

A-LEI

29,90 5,5 35,4 2º

             Pedra Branca, 22 de Janeiro de  2024.